
Šnebergerova Dana 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Hana Petružálková < net@klaro.cz> 
pátek S. února 2021 10:20 
Šnebergerova Dana 
RE: info Janov 

Důležitost: Vysoká 

Dobrý den, vážená paní Šnebergerová, 

Moc se omlouvám, ale chybí příloha. Já si nabídky samozřejmě dohledala, ale v listopadu 
jsem vytvářela dvě a jednu ještě v prosinci, tak nevím, kterou přesně chcete aktualizovat. 

Moc Vám děkuji za odpověď. 

V případě jakýchkoliv problémů či nejasností mě neváhejte kontaktovat. 

S pozdravem a přáním hezkého dne, 

Hana Petružálková 
Asistentka obchodního oddělení 

Klaro, spol. sr.o. 
Český výrobce vozíků 
Velké Chvalovice 187 
289 11 Pečky 

net@klaro.cz 
www.klaro.cz 
GSM: 602 184 235 .s traidičnl liXI 

Buďme k sobě ohleduplní! 

XI 
WWW.KLARO.CZ 

From: Šnebergerova Dana [mailto:snebergerova@janov.cz] 
Sent: Friday, February S, 2021 6:29 AM 
To: Hana Petružálková <net@klaro.cz> 
Subject: info Janov 

Dobrý den paní Petružálková, 
1 



chtěla jsem se zeptat, zda by jste mě vytvořila cenovou nabídku na nákup vozíku, 
které jsem brala v listopadu. V Příloze posílám listopadovou nabídku a prosím o 
aktualizaci. 

Bc. Dana Šnebergerová 
vrchní sestra 

Léčebna TRN Janov 
U Léčebny 500 
338 43 Mirošov 
Tel. 371 512 125 
Mob.: 730 510 207 
e-mail: snebergerova@janov.cz 

2 



KLARO, spol.s.r.o. Český výrobce vozíků 

KLARO, spol. s r.o. 
v 

Ceský výrobce vozíků 
Vozíky: zdravotnické, hotelové, úklidové, třídění odpadu a prádla, atypická výroba 

Již 25 let na trhu! 
Léčebna TRN Janov 

S tradiční kvalitou 
Podolská 103/126 
147 00 Praha 4 
telefon : 314 005 423 
fax : 314005423 

IČO: 61460478 
DJČ : CZ61460478 
Obch.rejstřík:MS v Praze, oddíl C, vložka 28288 

.., 
Bc. Dana Snebergerová 
snebergerova@ianov.cz 

+420 730 51U 2U7 
dne 8.2.2021 

Cenová nabídka č.N3201424/0l 
Měna: Kč 

Označení Jednotková cena Množství Mj 
bez DPH 

DPH Celková cena 
bez DPH 

Sleva Cena se slevou Cena se slevou 
bez DPH vč. DPH 

Vako 80 C/2N nožní ovládání 
• ;;;:; cm x h5 l Cii"i x -ý95 cm ... rozměry vozíku 
• konstrukce: ocel; povrchová úprava: chrom 
• sklopný držák vaku: 2x 801 s víkem; nosnost: 30 kg 
• barvy vík: červená, modrá, zelená, žlutá 
• 4x otočné kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky 
• celková nosnost: 60 kg 
8005N* 8 382,00 1,00 ks 21,00% 

~r--. 
8 382,00 -20,00% 6 705,60 8113,78 

V AKO 80C/4N nožní ovládání 
• š17?. cm x '151 cm x v95 cm - rozmčrv vozíku 
• konstrukce: ocel; povrchová úprava: chrom 
• sklopný držák vaku: 4x 801 s víkem; nosnost: 15 kg 
• barvy vík: červená, modrá, zelená, žlutá 
• 4x otočné kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky 
• celková nosnost: 60 kg 
8007N* 15 755,00 1,00 ks 21,00% 15 755,00 -20,00% 12 604,00 15 250,84 

1 



l<LARO, spol.s.r.o. Český výrobce vozíků 

• š45 cm x h49 cm x v94 cm - rozměry vozíku 
• konstrukce: ocel: povrchová úprava: chrom 

..•... i:-: Mil s víkem: nosnosr: JiJ Kf? 
• barvy vík: červená, modrá, zelená, žlutá 
• úx otočné kolo cl=.'i cm. 2x brzda: olast. nárazníky 
• celková nosnost: '.lO kz 
8003N* 4 126,00 1,00 ks 21,00% 

r--.., •• 4126,00 -20,00% 3 300,80 3 993,97 

Vako 801 s červeným víkem 
Zimní akce - VOZÍK SKLADEM! 
• s4S cm x h4U cm x v 1 U:.! cm - rozrncry vczixu 
• kovová konstrukce ošetřená Rilsanem (vysoce kvalitní polyamid přírodního původu) 
• držák vaku s gumou pro snadné uchycení vaku: lx 801 s víkem a plastovým dnem 
• díky speciální gumě nejsou potřeba svorKy prn u,i,_;-.;-.;H, -. .. ,~u 
• barva víka: červená 
• 4x otočné kolo d=8 cm; plast. narazníxy 
• celková hmotnost: 5,5 kg 
• celková nosnost: 20 kg 
' d.:;d.:0.-.ino ,,- rozloženém stavu, snadné smontování dle přiloženého návodu 
:;:-r, ·;~::;~ ::; 2..:;u,uu 1,uo ks 21,00% 3 250,00 3 250,00 3 932,50 

I"">\ , , , 
• '"77' 1 n :1u ., rv A KONSTRUKCE S ANTIMIKROBIALNIM POVRCHEM 
• ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ+ GRAFICKÝ NÁVRH 
• VÝROBA NA MÍRU 
• MOŽNOST VZORKU PRO ODZKOUŠENÍ A ZAPŮJČENÍ DO PROVOZU 
• NF.RF.7,0V Á OCEL AISI304 - NEPOUŽÍVAT ČISTÍCÍ PŘÍPRAVEK OBSAHUJÍCÍ CHLÓR 
• PLATNOST cenové nabídky je 3 měsíce 
• Z.AiUJ.KA na piata: 5 iet, vozíky: 3 roky, doplňky a příslušenství: 2 roky 
• ISO 9001.14001 

• TERMÍN DODÁNÍ- VAKO 80 a 120 C pravděpodobně do 3-4 týdnů, VAKO 801 s červeným víkem cca 
do 2-3 dnů od závazné písemné objednávky 

• NÁKLADY ZA BALNÉ A DOPRAVNÉ BUDOU KALKULOVÁNY PŘI REALIZACI 
OBJEDNÁVKY NEBO DLE DOMLUVY! 

• DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Vzhledem k nynější vážné situaci s pandemií COVID-19 
nemůžeme garantovat běžné dodací termíny. Děkujeme za pochopení a přejeme všem 
hlavně pevné zdraví. 

S přáním pěkného dne 

~-- ... ,_.. - T):..:.:_L~'"!~~~ !lr~_- •4 .. ----u-__._ .......... --- ......... ~ " - 
ccíctcntkc obchodního oddělení 

2 
Klaro, spol. s r. o. 
net@klaro.cz 
mobile:+ 420 602 184 235 

S tradiční kvalitou 



Sneberaerova Dana 

Vu; 
~- - - - ----• __ .__....,.,w,,v-. 

naíld r-erruzatxova <ne!@K1aro.cz> 
ponoěu 8. února 202 i i i :5 í 
·-····"::~==~ova uana 

---=--==·-~~ ... j---:t: 

. ···-··J• ; i.3:.0i42.401 - Léčebna TRN Janov, pí Šnebergerová, 08,02,21.pdf 

Důležitost: Vysoká 

Dobrý den, vážená paní Šnebergerová, 

V příloze Vám zasílám aktualizovanou cenovou nabídku č. N3201424/01. Přidala jsem Vám 
tam ještě jeden vozík, pokud by byla potřeba rychlá dodávka. 

V případě jakýchkoliv problémů či nejasností mě neváhejte kontaktovat. 

S pozdravem a přáním hezkého dne, 

Hana Petružálková 
Asistentka obchodního oddělení 

Klaro, spol. sr.o. 
Český výrobce vozíků 
Velké Chvalovice 187 
289 11 Pečky 

net@klaro.cz 
www.klaro.cz 
GSM: 602 184 235 Os lnldičn, * 

euome K sooe ot11euup1m, 

t-rom: Sneneraerova uana I rnanto.sneoeraerovase.a=cv 
Sent: Fridav. Februarv =· .:::=:::. =. · _ 

- ·· • ""'!r~!t.iíkova <netc~kiaro.cz> 

Já jsem debil, omlouvám se a posílám teď snad již kompletní. 
Hezký den. 



Bc. Dana Šnebergerová 
vrchní sestra 

Léčebna TRN Janov 
U Léčebny 500 
338 43 Mirošov 
Tel. 371 512 125 
Mob.: 730 510 207 
e-mail: snebergerova@janov.cz 



Šnebergerova Dana 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Šnebergerova Dana 
úterý 20. dubna 2021 11 :01 
Hana Petružálková 
objednávka Janov 

Dobrý den paní Petružálková, 
ještě mě nedošlo objednané zboží a již zase přiobjednávám. 
Mohla by jste mě prosím vypracovat cenovou nabídku na . 
2 ks VAKO 80C/4N - nožní ovládání 
1 ks VAKO 80C/N - nožní ovládání, barva víka červená. 
Děkuji a přeji hezký den. 

Bc. Dana Šnebergerová 
vrchní sestra 

Léčebna TRN Janov 
U Léčebny 500 
338 43 Mirošov 
Tel. 371 512 125 
Mob.: 730 510 207 
e-mail: snebergerova@janov.cz 





Šnebergerova Dana 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Šnebergerova Dana 
středa 21. dubna 2021 10:41 
Net / KLARO 
RE: 

Ano, poslední položka ne. 
uěk-ují a hezký den. 

Bc. ucií,ci Šiiehergerová 
vrchní sestra 

Léčebna TRN Janov 
U Léčebnv 500 
338 43 Mirošov 
Tel. 371 512 125 
Mob.: 730 510 207 
e-maíl: snebergerova@janov.cz 

From: Net / KLARO [maiito:net@kiaro.czj 
·_- _~'";- ·;c'.~~.,._,.._.,.ria\:. !!.nrii ,-1, ?ffJ1 ~-i;~ aM 
To: Šnebergerova Dana <snebergerova@janov.cz> 
Subject: FW: 
lmportance: High 

Dobrý den, vážená paní Šnebergerová, 

Máte opravdu pravdu, bohužel v únoru už jsem nedostala potvrzení objednávky ® 
Samozřejmě chápu kvůli nemoci, že to pak nebylo možné. 

Objednávky zadám na stejný termín - cca do 3·4 týdnů, vozíky budou mít stejný vzhled, jako 
podle poslední cenové nabídky. 

Zadávám tedy obě objednávky do výroby (u této poslední cenové nabídky mi jen dejte vědět, 
jestli odpovídá množství a nabídnuté produkty - samozřejmě kromě té poslední položky, tu 
chtít zřejmě nebudete). 

Moc Vám děkuji. 

V případě jakýchkoliv problémů či nejasností mě neváhejte kontaktovat. 

S pozdravem a přáním hezkého dne, 

Hana Petružálková 
Asistentka obchodního oddělení 

Klaro, spol. sr.o. 
Český výrobce vozíků 
Velké Chvalovice 187 



289 11 Pečky 

net@klaro.cz 
www .klaro.cz 
GSM: 602 184 235 
(11)s 

From: Hana Petružálková 
Sent: Monday, February 8, 202111:51 AM 
To: Šnebergerova Dana <snebergerova@janov.cz> 
Subject: RE: 
importance: High 

Dobrý den, vážená paní Šnebergerová, 

V příloze Vám zasílám aktualizovanou cenovou nabídku č. N3201424/01. Přidala jsem Vám 
tam ještě jeden vozík, pokud by byla potřeba rychlá dodávka. 

V případě jakýchkoliv problémů či nejasností mě neváhejte kontaktovat. 

S pozdravem a přáním hezkého dne, 

Hana Petružálková 
Asistentka obchodního oddělení 

Klaro, spol. sr.o. 
Český výrobce vozíků 
Velké Chvalovice 187 
289 11 Pečky 

net@klaro.cz 
www .klaro.cz 
GSM: 602 184 235 -5 trdnl 

2 



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD 

Dodavatel: 
KLARO, spol.sr.o. 
Český výrobce vozíků 
Podolská 103/126 
147 00 Praha 4 

IČ: 61460478 DIČ: CZ61460478 
Obch.rejstř.: MS v Praze, oddíl C, vložka 28288 
Peněžní ústav: Komerční banka 

Číslo účtu: 123203051/0100 

Č.faktury(var.sym.): 
202033657 

IBAN: CZ2801000000000123203051 SWIFT: KOMBCZPPXXX 
Forma úhrady: Příkaz k úhradě 

Odběratel: 

Léčebna tuberkolózy a respiračních 
nemocí Janov 
U léčebny 500, Janov 
33843 Mirošov 

DIČ: 
IČ: 

CZ00669784 
00669784 

Datum splatnosti: 25.05.2021 

Datum vystavení: 11.05.2021 
Dat.uskut.zdanit.plnění: 11.05.2021 

Konst.symbol: 0008 
č. sml. ( obj . ) : e-mail, pí Šnebergerová I OPE3203838 ) 
Ze dne: 21.04.2021 
Způsob dopravy: 

Kód Název Množství Cena/MJ Sleva Cena/f!J DPH DPH Celkem 
% bez DPH Kč % bez DPH 

8007N* VAKO 80C/4N nožní ovládání 1f~ÍJJl/+i1JJdJ/~3 00 15755, 00 -20 12604 I 00 7940, 52 21 % 37812, 00 
8003N* V k 80 C/ • ' l'ď ,.4J;//2 1- 711" /oo 4126, 00 -20 3300, 80 1386,34 21% 6601, 60 a o N nezni ov a ani , 
8005N* Vako 80 C/2N nožní ovládání '1 //L 1, 00 8382,00 -20 6705,60 1408, 18 21% 6705, 60 
BALNE03 Balík velký 5, 00 103, 00 o 103 I 00 108, 15 21% 515,00 
DOPRAVA 1, 00 654 I 00 o 654 I 00 137,34 21% 654 I 00 

Sleva celkem - 12 779,80 

Celkem bez DPH 
DPH celkem Kč 
K ÚHRADĚ KČ 

52 288,20 
10 980,52 
63 268, 72 

Rekapitulace DPH 

Základní sazba DPH 
1. Snížená sazba DPH 
2, Snížená sazba DPH 

Základ daně 

21,00 % ze základu 
15,00 % ze základu 
10,00 % ze základu 

Daň 

52288,20 10980,52 Kč 
O, 00 O, 00 Kč 
0,00 0,00 Kč 

Certifikace dle ISO 9001 
Spol.je reg.u spol.EKO-KOM a.s.,pod reg.čísl.EK-F0020443 
Uvedené zboží se stává Vaším majetkem, až po úplném zaplacení 
Úrok z prodlení činí 0,050 % za každy den prodlení platby. 

čestně prohlašujeme, že nejsme vedeni v registru nespolehlivosti plátců daně z přidané hodnoty. 

Počet příloh : O Fakturu sestavil: Tichá Radka 
Vystavil: Tichá Radka Kontakt: 314 005 423, velkoobchod@klaro.cz 

,(1, --e- .. 




